
As. Oy Mankkaan Laulurastas
Klovinrinne 1, 02180 Espoo

Ennakkomarkkinoinnissa



Tutustu ja ihastu! 

Ainutlaatuisia koteja 
arvostetun Mankkaan 
sydämessä
Sievi Asunnot yhdistää laadun  
ja arjen helppouden 
Espoon Mankkaalle rakentuu moderneja paritalokoteja, joiden 
ytimessä sykkivät laatu ja arjen helppous. Rauhalliselta 
arvoalueelta on vaivaton pääsy suurkaupungin palveluihin. 
Kaunis ja ekologinen puurakenteinen koti tarjoaa luksusta 
asumiseen.



Ratkaisuja  
miellyttävään asumiseen
Kaksikerroksisissa paritaloissa on asuintilaa yhteensä 
peräti 97,5 m2. Kotien näyttäviä julkisivuja koristavat suuret 
ikkunaruudut sekä aurinkoterassit kummassakin kerroksessa. 
Näissä tilavissa kodeissa on kaksi erillistä sisäänkäyntiä, joista 
toinen johtaa myös arkieteisenä hyödynnettävän varaston kautta 
suoraan pesutiloihin. 

Jokaisessa kodissa on myös kaksi autopaikkaa miellyttävän 
arjen tueksi. Ennakkovaraajalla on mahdollisuus vaikuttaa 
myös yläkerran pohjaratkaisuun: päämakuuhuoneeseen saa 
halutessaan walk-in-closetin.

Laadukas sisustus  
makusi mukaan
Ennakkovaraajat pääsevät sisustamaan 
kotinsa makunsa mukaan: kodinkoneet, 
pintamateriaalit ja värit on vaivatonta 
valita yhdestä markkinoiden laajimmista 
valikoimista.

Materiaaleissa on huomioitu laadun lisäksi 
esteettisyys. Kiintokalusteissa käytämme 
ratkaisuja, jotka olemme todenneet 
pitkäikäisiksi ja parhaiten toimiviksi.  

Arjen loistoa ja tilaa koko perheelle
Laadukas sisustus makusi mukaan

Iso piha,  
parveke  
ja terassi



Laulurastaan kodit suurine pihoineen sijaitsevat 
arvostetun Mankkaan asuinalueen sydämessä, 
loistavien kulkuyhteyksien päässä Sellosta ja 

Tapiolasta sekä Helsingin keskustasta. 



Paritalot

Asunto-osakeyhtiö  
Mankkaan Laulurastas

Tontti: Valinnainen vuokra 
Lämmitysmuoto: Maalämpö 
Neliöitä 97,5 m2*: 6 kpl  
Asuntomyyjä: Oskari Hannukainen 
Arvioitu tontin lunastusosuus 144 733,33 € 

KLOVINRINNE 1, 02180 ESPOO
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AS OY ESPOON LAULURASTAS, ASEMAPIIRROS

23.05.2024

C5
4-5h+kt+khh+kph+s

97,5 m²

Tyyppi Pinta-ala Myyntihinta Velaton hinta

A1 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 188 600,00 € 459 000,00 €

A2 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 168 600,00 € 439 000,00 €

B3 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 168 600,00 € 439 000,00 €

Tyyppi Pinta-ala Myyntihinta Velaton hinta

B4 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 168 600,00 € 439 000,00 €

C5 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 178 600,00 € 449 000,00 €

C6 4-5H + KT + KHH + KPH + S 97,5 m² 208 600,00 € 479 000,00 €

Hoitovastikearvio: 3,75 €/m2 /kk 
Tontin vuokravastikearvio; 7,64 €/m2 /kk 
Vesimaksuennakkoarvio: 25 €/hlö/kk 
Mediavastike: 5 €/huoneisto/kk

*Asunnot sisältävät kaavan mukaista maanpäällistä kellaritilaa 12 m2, joka on sisällytetty asuntojen kokonaisneliöihin. Kaavan mahdollistamana kylpyhuone, kodinhoitohuone, sauna sekä varasto on suunniteltu kohteeseen maanpäällisenä kellaritilana.
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Ennakkomarkkinoinnissa annettavat tiedot ovat alustavia.   
Urakoitsija pidättää oikeuden vähäisiin,   
mutta hinnaltaan samanarvoisiin muutoksiin. 
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0 5 m

vaihtoehto 

1

vaihtoehto 

2

P

(PPK)
IVK

(PPK)
IVK

MH / TH
8,0  m²

AULA
10,0  m²

MH
7,5  m²

VH
6,5  m²

MH
7,5  m²

KHH / KPH
4,0  m²

MH
7,5  m² MH

7,5  m²

KHH / KPH
4,0  m²

AULA
9,0  m²

VK
1,0  m²

VK
1,0  m²

MH
11,5  m²

MH
14,0  m²

1
2

,5
0

 %

1
2

,5
0

 %

1
2

,5
0

 %

1
2

,5
0

 %

1
2

,5
0

 %

1
2

,5
0

 %

A B C

AS OY ESPOON LAULURASTAS, 
POHJAPIIRROS 2.KRS, TALOT A, B JA C
4-5h+Kt+KHH+KPH+S
97,5 m²

Ennakkomarkkinoinnissa annettavat tiedot ovat alustavia.   
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Neljän makuuhuoneen pohjaratkaisu tarjoaa 
omaa rauhaa isommallekin perheelle.

Päämakuuhuoneen walk-in-closet 
luo ylellisyyttä arkeen.
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MANKKAAN OMAN PALVELUKESKITTYMÄN LISÄKSI Tapiolaan ja Selloon on vain 10 minuutin 
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